

FH VVS-Installatørforretning A/S
Mukkerten 4, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 15 40 56 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2024.

Mai Østergaard Aarhus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FH VVS-Installatørforretning A/S Mukkerten 4 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 15 40 56 94
	Stiftet: 11. september 1991
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Finn Hansen Poul Bonde Aarhus Mai Østergaard Aarhus
Direktion	Mai Østergaard Aarhus
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Mai Østergaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed indenfor vand, varme, sanitet og blikkenslagerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.861 t.kr. mod 6.440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.193 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	8.860.646	6.439.750
1 Personaleomkostninger	-7.199.316	-6.321.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.666	-34.200
Driftsresultat	1.633.664	83.620
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.698	29.389
Andre finansielle indtægter	0	35.133
2 Øvrige finansielle omkostninger	-142.535	-64.361
Resultat før skat	1.535.827	83.781
Skat af årets resultat	-343.036	-27.196
Årets resultat	1.192.791	56.585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	56.585
Disponeret fra overført resultat	-7.209	0
Disponeret i alt	1.192.791	56.585

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.579	48.245
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.579</u>	<u>48.245</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.579</u>	<u>48.245</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.185.000</u>	<u>1.140.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.185.000</u>	<u>1.140.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.647.395	2.732.415
	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.977.051	4.724.330
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.295.540	968.082
	Andre tilgodehavender	218.623	87.225
	Periodeafgrænsningsposter	<u>386.711</u>	<u>291.584</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.525.320</u>	<u>8.803.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.350</u>	<u>2.842</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.711.670</u>	<u>9.946.478</u>
	Aktiver i alt	<u>11.732.249</u>	<u>9.994.723</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	1.000.301	1.007.510
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.700.301</u>	<u>1.507.510</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	343.000	146.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>343.000</u>	<u>146.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	581.659	567.566
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>581.659</u>	<u>567.566</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	41.137
	Gæld til pengeinstitutter	1.892.950	2.070.927
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	3.289.438	3.871.913
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.596.050	1.061.063
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.036	20.196
	Anden gæld	1.182.815	708.411
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.107.289</u>	<u>7.773.647</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.688.948</u>	<u>8.341.213</u>
	Passiver i alt	<u>11.732.249</u>	<u>9.994.723</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.066.389	5.372.612
Pensioner	1.024.171	845.142
Andre omkostninger til social sikring	108.756	104.176
	<u>7.199.316</u>	<u>6.321.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	142.535	64.361
	<u>142.535</u>	<u>64.361</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	397.839	397.839
Kostpris ultimo	<u>397.839</u>	<u>397.839</u>
Af- og nedskrivninger primo	-349.594	-315.394
Årets af-/nedskrivninger	-27.666	-34.200
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-377.260</u>	<u>-349.594</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.579</u>	<u>48.245</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.007.510	950.925
Årets overførte overskud eller underskud	-7.209	56.585
	<u>1.000.301</u>	<u>1.007.510</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	581.659	608.703
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-41.137</u>
Anden gæld i alt	<u>581.659</u>	<u>567.566</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.893 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.185.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.717.395
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.579

Selskabets pengeinstitut har stillet entreprisgaranter på i alt t.kr. 789 pr. 30. juni 2024.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 304 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-75 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.266 t.kr.

Selskabet har en huslejekontrakt med en opsigelse på 6 mdr. Den årlige huslejeudgift er 230 t.kr.

Selskabet har udgifter til leje af maskiner på årligt 192 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabet Mai Østergaard ApS' engagement med Sydjysk Sparekasse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mai Østergaard ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.